コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

www.corning.com/lifesciences

2023年10月10日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社
ライフサイエンス事業部

Corning® 96ウェルマイクロプレート 1製品
外箱および入り数変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度 Corning ジェネラルアッセイプレートポリスチレン製96ウェル

Ｖ底 滅菌済み フタなし（カタログ番号 3896）について、外箱および入り数が

下記の通り変更となりますことをご案内申し上げます。本変更は、サステナビリ

ティ・パッケージ戦略に基づき、製造と輸送の効率化を目的としたものです。

製品自体の形状、適合性、仕様、性能、一次包装、製造国、価格に変更はござ

いません。新しい外箱は、ISTA-1A試験によるバリデーションを行い、変更前の

外箱と同等の保護機能を持つことを確認しています。

敬具

記
変更点

ケース入り数、外箱寸法、ラベルがそれぞれ変更

 変更前 変更後
個/ケース 48 50

外箱寸法（cm） 14.29 x 39.69 x 31.27 18.1 x 53.66 x 22.23

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

www.corning.com/lifesciences

ラベル（見本）
入り数の変更を反映、シンボルマーク等に変更はなし

変更前       変更後

対象製品

カタログ番号 製品名

3896 ジェネラルアッセイプレートポリスチレン製 96 ウェル V 底
滅菌済み フタなし

変更時期

2023年10月以降製造分を予定

なお、本製品に関するお問合せは、弊社代理店営業ご担当者様または弊社営業

担当までお願い申し上げます。
以上